

1797

Previsão Pagamentos em Geral

Identificador	Taxa	Descrição	Vencimento	Valor Total
234	756	MANUTENÇÃO	23/04/2021	RR\$195,45

Vencimento	Cod. Imóv.	Logradouro	Número/Complemento	Evento	Valor
23/04/2021	27262	BULGARIA	0217 21		RR\$ 195,45

Carlos Gregório Lima
vigencia 04090

C/C 000811883115 - F

Caixa Econômica Federal

PIX 015.997.821306



de venda

12/04/2021 09:22:0

Construmille Materiais Elétricos

Rua Sete de Setembro 127 Centro Sorocaba/SP Cep: 18035000

fone : 32242810 e-mail: construmillenfeletronica@gmail.com

CNPJ: 02.590.521/0001-71 I.E.: 669.346.277.114

CBM Inf. (15) 3418-1617

email: suporte@cbminformatica.com

Número: 321615	N. Ped. Cli:	Data: 12/04/2021	Pr. Entr.(Dias):
Cliente: 12	CONSUMIDOR CONSUMIDOR		Telefone:
CPF: .	RG: .		
End. entrega: ., . . Cep: . - Sorocaba/SP			
Vendedor: 3	EDNA	Tipo de saída:	Contato:

Produtos						
Código	Descrição	P. Entr.	Qtde	Un.	Vr Unit.	Valor Total
001.0013	CJ. MODULAR INT. SIMPLES	12/04/2021	1,00	PC	6,60	6,60
001.0027	CJ. MODULAR TOMADA 20A	12/04/2021	1,00	PC	7,90	7,90
001.0020	CJ. MODULAR CEGO/FURO	12/04/2021	1,00	PC	2,10	2,10
001.0006	CJ. MODULAR PLACA 4X2	12/04/2021	1,00	PC	5,25	5,25
001.0013	CJ. MODULAR INT. SIMPLES	12/04/2021	2,00	PC	6,60	13,20
001.0020	CJ. MODULAR CEGO/FURO	12/04/2021	2,00	PC	2,10	4,20
001.0025	CJ. MODULAR TOMADA 10A	12/04/2021	2,00	PC	7,50	15,00
001.0006	CJ. MODULAR PLACA 4X2	12/04/2021	2,00	PC	5,25	10,50
001.0948	CJ. MODULAR TOMADA C/ PLACA	12/04/2021	3,00	PC	10,90	32,70
001.0458	SALVA CAIXINHA 4 X 2	12/04/2021	10,00	PC	9,80	98,00
Quantidade	25,00	IPI	0,00	ICMS ST	0,00	Sub-Total
						Desconto
Forma de pagamento :						Total
						195,45

Forma de pagamento

Tipo de documento	Número de documento	Data de vencimento	Valor
			0,00

1447



Empresa: Gregory Patrimonial

C.N.P.J.: 40.692.695/0001-34

Contato da Empresa: (15) 9 9782-1306 - (15) 9 9838-6959

Cliente: Rua Bulgária 217 Apartamento 21

Contato: (51) 5 9912-4799

Descrição de Atividades:

I/A

ORÇAMENTO Nº: 28326

Criado em: 12/04/2021 09:47

Descrição:	Valor Unitário:	Valor:
serviços:		
x Instalação/ manutenção DE TOMADA IMPLES	R\$ 25,00	R\$ 75,00
x Instalação/ manutenção DE INTERRUPTOR E TOMADA juntos	R\$ 25,00	R\$ 75,00
x Reparo caixinha 4x2	R\$ 15,00	R\$ 75,00
Total:		R\$ 225,00

Observações:

Validade do Orçamento: 7 dias • Garantia da Mão de Obra: 90 dias • Formas de
Pagamento Aceitas: Dinheiro / Cartão de Crédito / Boleto

Sonia
online

13:36

Se eu conseguir falar com elas antes, te aviso.

13:49

Tudo bem Sonia, sem problemas. Eu fico no aguardo do retorno da senhora.

14:07 ✓

Qualquer dúvida estou a disposição.

14:08 ✓



47

Boa noite Lafs, td bem?

Td bem, pode providenciar o conserto das tomadas de acordo com os orçamentos apresentados.

Pode ser descontado no pagamento do aluguel?

20:55

HOJE

Boa Tarde Sonia, tudo bem?

Tudo bem vou solicitar que realizem os serviços. Serão descontados do aluguel.

11:56 ✓



Digite uma mensagem



11:56
13/04/2021





Gregory Prestador



Endereço: Gregory Prestador -
C. R. 13 - 42.450-000
Cidade: São Paulo (11) 3 33 130 - (11) 3 330-000

Cidade: Rua Bulgária 217 A - 1º andar 21
Cidade: (11) 3 330-000

Descrição do Serviço:
PAA

Valor Estimado: R\$ 10.000

Valor Real: R\$ 10.000

Item	Valor Estimado	Valor Real
------	----------------	------------

Tr. Instalação de equipamentos de iluminação	R\$ 1.000	R\$ 1.000
--	-----------	-----------

Tr. Instalação de equipamentos de iluminação	R\$ 1.000	R\$ 1.000
--	-----------	-----------

Tr. Instalação de equipamentos de iluminação	R\$ 1.000	R\$ 1.000
--	-----------	-----------

Total: R\$ 10.000

Bom dia 09:47

Rua Bulgária 217 Apartamento 21

Esse é o valor da mão de obra 09:48

Estou fazendo cotação do material 09:48



Digite uma mensagem



Gregory Prestador

acesso a garagem, mas é um local de passagem dos outros moradores. Ela também pode entrar em contato com o síndico e pedir uma chave para fazer 1 cópia

09:51

Er: Luminhada

de venda

09/04/2021

Comercio e Imobiliariedades
Rua São João 250 Centro São Paulo - SP 05000-000
Fone: 7114.0711 email: comercial@comercioimob.com.br
CNPJ: 06.903.202/0101 EPP 08/11/2017 168

Plano: 321615	1.º Andar	Cod: 00000001	Pr. De Class
Class: 53	0000000000		
Pr. De Class	00000000		
Pr. De Class	00000000		

321615.pdf

1 página • PDF • 325 kB

10:24

Bom dia Gregory, acabei de abrir a sua mensagem já te dou um retorno.

10:25 ✓✓

Única Loja que eu encontro. Salva caixinha que é usado no reparo pelo fato das caixas estarem quebradas

10:25

Digite uma mensagem

11:58
13/04/2021